
TED
英文簡報技巧

103/11/19 (三) 
16:00-18:00
聖言樓 SF 131

求職英語
和
表達力
103/12/17 (三) 
13:30-15:30
聖言樓 SF 131

主辦單位：教學卓越辦公室、英文系與線上英語自學中心

朱威爾
Carson Chu 前台北國際社區電台”ICRT EZ English Class"

創辦人及首席講師

第一場

第三場

第二場

國際移動力與英語就業準備
  演講系列

報名請上學校活動報名系統

活動ID→23465

活動聯絡人 許助理(Grace) 
電話: 02-2905 2164 
email: ceweb.admin@gmail.com

國際禮儀
與

外賓接待
103/10/15 (三) 
13:30-15:30
聖言樓 SF 130

10/
15

11/
19

12/
17


